Основные сведения об изделии
Комплект дверей раздвижных холодного коридора серии by ZPAS товарного знака
ITK (далее – комплект) предназначен для установки между двумя рядами шкафов
серверных серии by ZPAS для разделения холодного воздуха, подаваемого от устройств
кондиционирования, и горячего воздушного потока, генерируемого работающим оборудованием.
Технические данные
Комплект состоит из двух створок раздвижных дверей, двух боковых панелей шкафов,
балок и панелей.

жармасының габариттік өлшемдері, mm
Высота /
With height / Биіктігі
Глубина /
With depth /
Тереңдіг
Ширина /
Width /
Ені (W)
Глубина /
With depth /
Тереңдіг (L)
Высота /
With height /
Биіктігі (H)
ZP-FD05-42U-1000-R 42U без ножек /
without legs /
аяқсыз
1000 750 45 2000
ZP-FD35-42U-1000-R
ZP-FD05-42U-1200-R 1200 750 45 2000
ZP-FD35-42U-1200-R
ZP-FD05-45U-1000-R 45U без ножек /
without legs /
аяқсыз
1000 750 45 2100
ZP-FD35-45U-1000-R
ZP-FD05-45U-1200-R 1200 750 45 2100
ZP-FD35-45U-1200-R
ZP-FD05-47U-1000-R 47U без ножек /
without legs /
аяқсыз
1000 750 45 2200
ZP-FD35-47U-1000-R
ZP-FD05-47U-1200-R 1200 750 45 2200
ZP-FD35-47U-1200-R
ZP-FD05-42U-1000-L-R 42U с ножками /
with legs / аяқтары
жоқ
1000 750 45 2000
ZP-FD35-42U-1000-L-R
ZP-FD05-42U-1200-L-R 1200 750 45 2000
ZP-FD35-42U-1200-L-R
ZP-FD05-45U-1000-L-R 45U с ножками /
with legs / аяқтары
жоқ
1000 750 45 2100
ZP-FD35-45U-1000-L-R

жармасының габариттік өлшемдері, mm
Высота /
With height / Биіктігі
Глубина /
With depth /
Тереңдіг
Ширина /
Width /
Ені (W)
Глубина /
With depth /
Тереңдіг (L)
Высота /
With height /
Биіктігі (H)
ZP-FD05-45U-1200-L-R 45U с ножками /
with legs / аяқтары
жоқ
1200 750 45 2100
ZP-FD35-45U-1200-L-R
ZP-FD05-47U-1000-L-R 47U с ножками /
with legs / аяқтары
жоқ
1000 750 45 2200
ZP-FD35-47U-1000-L-R
ZP-FD05-47U-1200-L-R 1200 750 45 2200
ZP-FD35-47U-1200-L-R
Примечание – 35 – покрытие ППК RAL 7035 цвет серый; 05 – покрытие ППК RAL 9005 цвет черный. /
Note – 35 – PPP coating RAL 7035 color gray; 05 – PPP coating RAL 9005 color black. /
Ескертпе – 35 – ППК RAL 7035 жабыны сұр түсті; 05 – ППК RAL 9005 жабыны қара түсті.